0103, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 50600070103 ar platību 11,13 ha (turpmāk – Nekustamais īpašums), pirmo izsoli, apstiprināt izsoles noteikumus un nosacīto cenu. Pirmās izsoles apstiprinātā nosacītā cena (izsoles sākumcena) 38400 EUR (trīsdesmit astoņi tūkstoši četri simti euro). Uz 2025.gada 6.novembrī rīkoto izsoli (pirmā izsole) nepieteicās neviens pretendents.
Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ja nekustamā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles

[...]

(9.pants), var pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem.
Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisija izvērtējot situāciju, iesaka rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli un noteikt otrās izsoles sākumcenu 35000 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši euro).
Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 16.punkts nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu; tikai domes kompetencē ir lemt par pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanu un apgrūtināšanu, kā arī par nekustamā īpašuma iegūšanu, savukārt 21.punkts nosaka, ka tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos.

[...]

50600070103 ar platību 11,13 ha, pirmo izsoli par nesekmīgu.
2. RĪKOT šā lēmuma 1.punktā minētā Gulbenes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma otro izsoli.
3. APSTIPRINĀT šā lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma otrās izsoles sākumcenu 35000 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši euro).
4. APSTIPRINĀT šā lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma otrās izsoles noteikumus (pielikums), kas ir šī lēmuma neatņemama sastāvdaļa.
5. UZDOT Gulbenes novada pašvaldības īpašuma novērtēšanas un izsoļu komisijai rīkot šā lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma otro izsoli.

[...]

Objekta atsavināšanas veids ir mutiska atklāta izsole ar augšupejošu soli.
2.2. 	Maksāšanas līdzekļi – 100% euro.
2.3. 	Objekta izsoles sākumcena ir 35000 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši euro).
2.4. 	Objekta nodrošinājums tiek noteikts 10% apmērā no izsoles nosacītās cenas, t.i., 3500 EUR (trīs tūkstoši pieci simti euro). Tas iemaksājams pirms pieteikuma iesniegšanas, bezskaidras naudas norēķinu veidā, Gulbenes novada pašvaldības, reģistrācijas Nr.90009116327, kontā Nr.LV81UNLA0050019845884, AS “SEB banka”, norādot maksājuma mērķi “Nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas” izsoles nodrošinājums”. Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas summa ir saņemta norādītajā bankas kontā.
2.5. 	Objekta izsoles solis tiek noteikts 1750 EUR (viens tūkstoši septiņi simti piecdesmit euro).
2.6. 	Nosolītā augstākā summa, atrēķinot naudā iemaksāto nodrošinājumu, jāsamaksā par Objektu divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ieskaitot to bezskaidras naudas norēķinu veidā Gulbenes novada pašvaldības kontā Nr.LV81UNLA0050019845884, AS “SEB banka”, ar atzīmi “Nekustamā īpašuma Jaungulbenes pagastā ar nosaukumu “Obrovas pļavas” pirkuma maksa”.